
対策緊急整備調査・診断業務委託

契  約  番  号 H22-214-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 7月20日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥18,585,000円 （うち取引に係る消費税 ¥885,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥18,963,000円 （入札書比較価格 ¥18,060,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）極東技工コンサルタント  

履  行  期  間 平成 22年  7月 20日  から  平成 23年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　西小路地内　他

現　説　日　時 平成22年 7月 8日  午前11時30分

入　　札　　日 平成22年 7月16日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（A等級）に属する業者の中から、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

入

基準に基づき８者を

指

 

名。

設
計
大
要

下水道施

札

設調査　　　　　　１

 

式

下水道施設原因調査

経

・診断　１式

備考

1
3

 

020-0
20,00

過

0,000㈱エイト日

 

本技術開発　関西支社

及

  

2
3195-0

1

 

8,200,000オ

び

リジナル設計（株） 

 

 

3
3177-0

17

結

,700,000（株

 

）極東技工コンサルタ

果

ント  

落札

4
323

 

7-0
18,500,

調

000（株）クリアス

 

　大阪支所  

5
32

書

78-0
18,200

（

,000（株）三水コ

 

ンサルタント　大阪支

兼

社

6
3340-0

18

 

,000,000（株

契

）浪速技研コンサルタ

 

ント  

7
3240-

約

0
25,000,00

 

0日本上下水道設計（

調

株）　大阪総合事

8
3

 

211-0
19,90

書

0,000中央復建コ

 

ンサルタンツ（株） 

）

 

件         名
地震



市立病院設備等改修（Ⅳ期）工事に伴う現場監理委託

契  約  番  号 H22-239-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成22年 7月21日

契 約 依 頼 所 属 病院事務局

契  約  金  額 ¥2,520,000円 （うち取引に係る消費税 ¥120,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,543,100円 （入札書比較価格 ¥2,422,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）トリ設備計画  

履  行  期  間 平成 22年  7月 21日  から  平成 23年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成22年 7月14日  午後01時00分

見　　積　　日 平成22年 7月20日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務内容から見て、規模に対応する等級（C等級）にかかわらず、施工実績、技術的適性を勘案し、本市

入

選定基準に基づき

６者

 

を指名。

設
計
大
要

現場

札

重点監理業務　一式

備

 

考

1
3005-0

2,

経

850,000 2,6

 

20,000（株）板

過

垣建築事務所  

2
3

 

077-0
3,100

及

,000 2,600,

 

000（株）スリーエ

び

ース総合設計  

3
3

 

205-0
2,850

結

,000 2,600,

 

000（株）創英設計

果

  

4
3382-0

3

 

,000,000 2,

調

610,000（株）

 

栄和設計事務所  

5

書

3685-0
2,87

（

0,000 2,580

 

,000（株）三弘設

兼

備事務所  

6
371

 

2-0
2,630,0

契

00 2,500,00

 

0 2,400,000

約

（株）トリ設備計画 

 

 

不調随契

調 書 ）

件         名
箕面



下水道市道稲垣内線他１路線汚水管渠実施設計業務委託

契  約  番  号 H22-242-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 7月26日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥4,200,000円 （うち取引に係る消費税 ¥200,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,208,400円 （入札書比較価格 ¥4,008,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ㈱新土木開発コンサルタント　大阪支店  

履  行  期  間 平成 22年  7月 26日  から  平成 22年 12月 10日  

履  行  場  所 箕面市　稲地内　他

設計図書等配布 平成 22年  7月 20日  から  平成 22年  7月 20日 まで

入　　札　　日 平成22年 7月23日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業

入

者の中から、地域性、

 

施工能力、施工実績等

札

を勘案し、本市選定基

 

準に基づ

き６者を指名

経

。

設
計
大
要

測量業務　

 

　　　Ａ＝0.002

過

4ｋ㎡　Ｌ＝120ｍ

 

管渠実施設計　　1.

及

0式

地下埋設物調査　

 

1.0式

備考

1
303

び

4-0
4,350,0

 

00（株）淀川アクテ

結

ス　箕面支店  

2
3

 

807-0
4,080

果

,000株式会社　ジ

 

ャパックス　箕面営業

調

所

3
3469-0

4,

 

400,000平和測

書

量設計（株）　  

4

（

3880-0
4,00

 

0,000㈱新土木開

兼

発コンサルタント　大

 

阪支

落札

5
3229-

契

0
4,250,000

 

（株）ムロガ　箕面事

約

務所  

6
2956-

 

0
4,220,000

調

関西工事測量（株） 

 

 

書 ）

件         名
公共



汚染状況調査業務委託

契  約  番  号 H22-245-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成22年 8月 2日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境政策課

契  約  金  額 ¥3,517,500円 （うち取引に係る消費税 ¥167,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,547,950円 （入札書比較価格 ¥3,379,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 一般財団法人　日本気象協会　関西支社  

履  行  期  間 平成 22年  8月  2日  から  平成 23年  3月 16日  

履  行  場  所 箕面市内３地点

現　説　日　時 平成22年 7月26日  午後01時00分

見　　積　　日 平成22年 7月30日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、工事規模に対応する等級（Ｂ等級）にかかわらず、施工実績、技術的適性を勘案し、本

入

市選定基準に基

づき６

 

者を指名。

設
計
大
要

大

札

気汚染状況調査：年２

 

回、２地点　「窒素酸

経

化物」「二酸化硫黄」

 

「光化学オキシダント

過

」「浮遊粒子状物質」

 

「一酸化

炭素」「風向

及

風速」「ベンゼン」「

 

テトラクロロエチレン

び

」「トリクロロエチレ

 

ン」「ジクロロメタン

結

」「アスベスト」「

微

 

小粒子状物質」

ダイオ

果

キシン類調査：年２回

 

、２地点　「ダイオキ

調

シン類」

備考

（株）エ

 

ヌ・イーサポートは説

書

明会を辞退。

1
340

（

1-0
4,200,0

 

00 3,580,00

兼

0帝人エコ・サイエン

 

ス（株）　関西事

2
3

契

003-0
7,300

 

,000（株）大阪環

約

境技術センター  

辞

 

退

3
4336-0

（株

調

）エヌ・イーサポート

 

　大阪支店

辞退

4
39

書

35-0
6,200,

 

000（株）日環サー

）

ビス  

辞退

5
345

件

4-0
3,590,0

 

00 3,480,00

 

0 3,350,000

 

一般財団法人　日本気

 

象協会　関西支

不調随

 

契

6
3358-0

6,

 

000,000中外テ

 

クノス株式会社　関西

 

支社  

辞退

 名
大気


